
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 мая 2023 г.           N 23-ОД                             

  

 

О проведении специальной оценки условий труда 

  

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г.  N 426-

ФЗ «О специальной оценке условий труда»  

П р и к а з ы в а ю: 
 1. Провести специальную оценку условий труда на 27,25 

(указывается, количество рабочих мест, на которых будет проведена СОУТ) 

рабочих местах. 

 2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий   

труда (далее - Комиссия) в составе: 

   Председатель: 

 Петрова Татьяна Васильевна - заведующий 

 Комиссия: 

 Казурова Наталья Юрьевна – методист; 

 Мищенко Анастасия Михайловна – заведующий хозяйством. 

  3. В работе Комиссии    руководствоваться   Федеральным законом   от 

28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда". 

 4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест 

согласно графику проведения работ. 

 5. Ответственным за сохранность   документов по специальной   

оценке условий труда назначить Мищенко Анастасию Михайловну. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

https://base.garant.ru/70552676/
https://base.garant.ru/70552676/

